
UCHWAŁA NR XLIV/319/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Trzcinica do realizacji projektu „Aktywna Trzcinica” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i 8 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt ”Aktywna Trzcinica” współfinansowany przez Unię Europejską 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne; Działanie 7.1 Aktywna integracja; Poddziałanie 7.1.2 
Aktywna integracja-projekty konkursowe. Okres realizacji projektu: 30.09.2022 r. – 29.09.2023 r. 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 653 445,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta 
czterdzieści pięć 00/100 złotych). Projekt zakłada  wkład własny obliczony na wartość 98.016,75 zł ( słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy szesnaście 75/100 złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E470250C-99CA-44CF-8303-87F9FAB88CB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIV/319/2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu poinformował o zakończeniu oceny wniosku o dofinansowanie 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. Projekt „Aktywna Trzcinica” został wybrany do dofinansowania.  

Komisja Oceny Projektów przyznała kwotę dofinansowania w wysokości 555 428,25 zł, wkład własny 

to 98.016,75 zł . Całkowita wartość projektu wynosi 653 445,00 zł. 

Celem głównym projektu jest wzrost szans na rynku pracy wśród osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym z ternu Gminy Trzcinica, poprzez wykorzystanie instrumentów 

aktywizacji społecznej, zawodowej w trakcie realizacji projektu tj. 30.09.2022 r. do 29.09.2023 r. 

Grupy docelowe, które zostaną objęte wsparciem: 

1. Osoby 50 + - 20 osób (15 K i 5 M) w tym 5 OzN w stopniu umiarkowanym. 

2. Samotne rodzicielstwo – 1 os. Dorosła (1K) + 1 dziecko (M) 

3. Rodziny wielodzietne – 4 rodziny/ 21 os. 

4. Rodziny z problemem niepełnosprawności – 5 rodzin. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E470250C-99CA-44CF-8303-87F9FAB88CB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-08-30T14:55:10+0200




